7° Legislatura
3" Sessão Legislativa

PODER LEGI

REQUERIMENTO N. ° 002/2023

CAM-vxP Mi ;NfiCiPAL DE
NATALAivJuN - MG

rotosolado no Livro gn5o119 às fc 1..-.5y sob o n° -5) /" 12 k
,s j6 v0  horas.

vatalâncila - MG  O /122 /,919):.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG.

5721/4-3i

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do artigo 254, do
Regimento Interno, vêm à respeitosa presença de V. Ex." requerer, que depois de ouvido
o Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze)
dias, preste à Câmara as seguintes informações:

a- Esclarecimento sobre o uso das máquinas, bem como estão sendo realizados o
cronograma de trabalho.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 fevereiro de 2023.

VER.° CHARLES Q IROZ ULHOA

iviuNIGIPAL s .
NATALÂNDIA - MG

DESPACHO

kerovado em  i lifrYVV-tiO  turno, N.
) votos favoráveis, ((.2) votos contrários e

o ) abstenções.

Sala das Sessões

residente da Câmara

„ 7 -Centro - CEP 38658-000 - Natalãnctia-MG

e one: 38-3675-8020 - ornareOnatalan 04 ..!,
-